
 www.inedit-immobilier.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

S
A

R
L 

a
u

 c
a

p
it
a

l d
e

 1
5

0
0

 e
u

ro
s 

–
 N

u
m

é
ro

 d
’i

d
e

n
ti
fi
c

a
ti
o

n
 5

0
0

 9
4
4

 0
1
2

 a
u

 R
C

S
 L

ill
e

 –
 C

a
rt

e
 p

ro
fe

ss
io

n
n

e
lle

 1
7

7
3

 T
 –

 G
a

ra
n

ti
e

 f
in

a
n

c
iè

re
 F

N
A

IM
 

Votre conseiller : Anne-Charlotte BREBION
AGENCE LAMBERSART
41 Avenue Becquart
59130 LAMBERSART
Email : annecharlotte@inedit-immobilier.com
Tél : 03.74.09.01.14
www.inedit-immobilier.com

A VENDRE
STUDIO
13,08 m²

LILLE BOIS BLANC

83 000 euros

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS

Vitrage : Double
Interphone : oui

AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS

Pièces : 1
Cuisine : KITCHENETTE
Salles d'eau : 1
Chauffage : INDIVIDUEL/ELECTRIQUE
Eau chaude : COLLECTIF/
Eau froide : COLLECTIF

IMPÔTS / TAXES / TRAVAUX

Taxe foncière : 250 euros/an

INFORMATIONS FINANCIÈRES

Prix de vente : 78 000 euros hors 
Prix de vente : 83 000 euros honoraires 
Honoraires à charge : de l'acquéreur 6,02 % TTC
Charges mensuelles : 85 euros/mois

COPROPRIÉTÉ

Copropriété de : 120 lots
Charges courantes : 1 020 euros/an en moyenne

SURFACES PRINCIPALES

Habitable : 13,08 m²

DESCRIPTION
Proche EURATECHNOLOGIE - 5 MIN A PIEDS DES 
MÉTROS- IDÉAL INVESTISSEUR : studio propre et 
fonctionnel au 1er étage d'une résidence calme 
proposant une pièce à vivre, une kitchenette ainsi 
Fenêtres doubles vitrages neuves, chauffage 
électrique récemment changé. 
Notre avis : emplacement idéal, faibles charges!
Les informations sur les risques auxquels ce bien est
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : 
www.georisques.gouv.fr

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT

DPE ANCIENNE VERSION




